

1. John Lewis Stock Number	78401308
Name	CANDY CANE BROWNIE MIX 354g
Ingredients	<p>Brownie Mix: Sugar, Wheat Flour, Semi-Sweet Chocolate Chunks (sugar, chocolate liquor, cocoa butter, anhydrous dextrose, Emulsifier: E322 (soya lecithin), vanilla extract), Light Brown Sugar, Cocoa Powder, Salt, Vanilla.</p> <p>Candy Cane: Sugar, Corn Syrup, Pure Peppermint Oil, Colour: E129*.</p> <p><i>*Warning: E129 is a colour that can have an adverse effect on the attention and activity in children.</i></p>
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	May Contain Nuts, Dairy & Egg
Net Quantity	354g
Country of Origin	USA
Storage Instructions	Store in a cool dry place away from direct sunlight
Manufacturer's name and address	Pelican Bay Ltd, 150 Douglas Avenue, Dunedin, Florida FL34698 USA
Instructions for use	Make & Bake Cookie Kit
Nutrition Labelling	N/A
Alcoholic Strength	N/A
Suitable for vegetarians	No
Suitable for vegans	No
Suitable for nut allergy sufferers	No
Suitable for gluten allergy sufferers	No
Suitable to wheat allergy sufferers	No
Suitable for egg allergy sufferers	No
Suitable for dairy allergy sufferers	No

Suitable for soya allergy sufferers	No
Free from alcohol	No
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	No